



MIĘDZYKŁADOWA KOMISJA WOLNEGO ZWIĄZKU ZAWODOWEGO

**Sierpień 80**

PGE GIEK S.A. Oddział KWB BEŁCHATÓW

Rogowiec, dnia 26 marca 2021 r.

## KOMITET PROTESTACYJNO – STRAJKOWY w BETRANS

Zarządy Międzyzakładowego Związku Zawodowego „ODKRYWKA” KWB Belchatów, oraz Międzyzakładowej Komisji Wolnego Związku Zawodowego Sierpień 80 KWB Belchatów podjęły uchwały o zawiązaniu Komitetu Protestacyjno – Strajkowego w BETRANS Sp. z o.o.

Uzasadnieniem naszych działań jest lekceważenie strony społecznej reprezentującej Pracowników Spółki, niewywiązywanie się z umów negocjacyjnych przy obecności mediatora.

W związku z trwającym sporem zbiorowym pomiędzy Pracodawcą a naszymi organizacjami związkowymi przy obecności Mediatora z listy właściwego dla sprawy Ministra, Strona Społeczna wyczerpała już prawie wszystkie możliwości negocjacyjne i mediacyjne, poza tymi ostatecznymi które prowadzą do STRAJKU. Wykazaliśmy się dobrą wolą i zrozumieniem w związku z panującą pandemią, zmianami w Zarządzie Spółki, etc..., ale i nasza cierpliwość się skończyła. Nie pozwolimy na traktowanie Pracowników BETRANS jako Pracowników gorszego sortu.

W najbliższym czasie Komitet Protestacyjno – Strajkowy, podejmie stosowne Uchwały o przeprowadzeniu jednorazowo 2 – godzinnego Strajku Ostrzegawczego, który być może doprowadzi do większej aktywności Zarząd Spółki, który to tłumaczy swoją nieudolność brakiem zgód korporacyjnych, brakiem podpisanych umów ze zleceniodawcami (Oddziałami Kopalń i Elektrowni). Nie bez kozery piszemy o nieudolności Zarządu, bo to nie Pracownicy a zarządzający spółką Prezesi są odpowiedzialni za taki stan rzeczy!

W związku z ogłoszonym przez inny związek zawodowy STRAJKIEM, który ma się rozpocząć już 29 marca 2021 r., (poniedziałek) o naszych działaniach poinformujemy w innym terminie.

Apelujemy do wszystkich Pracowników o solidarność międzyludzką, neutrudnianie prowadzonych działań, a Pracowników pozostałych Spółek, o gotowość do wsparcia Koleżanek i Kolegów z BETRANS Sp. z o.o.

**NIE BĘDZIEMY PONOSIĆ KOSZTÓW**

**WASZEGO NIEUDOLNEGO ZARZĄDZANIA**

Międzyzakładowy Związek Zawodowy  
„ODKRYWKA” KWB Belchatów  
Rogowiec, ul. św. Barbary 3  
97-400 Belchatów, skrytka pocztowa 100  
tel./fax: 44 737 49 99 (B)  
NIP 769-1523-433, REGON 597456934

**PANOWIE PREZESI**

NIK WZZ **Sierpień 80**  
PGE Górnictwo i Energetyka Konwencjonalna S.A.  
Oddział Kopalnia Węgla Brunatnego Belchatów  
97-427 Rogowiec, ul. Św. Barbary 3  
tel./fax: 44 737 49 99 (B)  
NIP 769 49 85 240